
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

HAL® Trenažér pro nácvik KPR a zajištění dýchacích cest - dospělý
Objednací kód: 4108.S315M2

Cena bez DPH 47.280,00 Kč
Cena s DPH 57.208,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Přehled:

HAL S315 je perfektní trenažér pro nácvik základních intubačních a KPR dovedností. Tento model HAL obsahuje realistické dýchací cesty
a odolný hrudní systém se zpětným rázem. Navíc je kompatibilní se systémem OMNI CPR a díky tomu je možné pořizovat záznamy KPR
v reálném čase.

 

Vlastnosti:

Manuální otevírání nebo zavírání očí
Realistický záklon hlavy / zvednutí brady a vytažení čelisti
Odolné dýchací cesty s realistickou anatomií



Nazální a orální intubace: EET, LMA, King LT®
Zvedání hrudníku při ventilaci pomocí resuscitační masky
Roztažení žaludku při intubaci jícnu
Při intubaci pravé větve se nadzvedne jedna strana hrudníku
Místa pro správné umístění rukou při provádění KPR a realistický zpětný ráz hrudníku a hloubka stlačení při provádění komprese
Nosní průchod umožňuje umístění NP trubice
V případě zájmu o celotělní figurínu je možná i tato varianta (4108.S315705)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


